
（一社）日本建設機械施工協会東北支部　御中 令和 6年 　 月　　日

コード番号

官公庁・会社名
代表者名

郵便番号

住　　所
電話番号

返信用FAX番号

　　　　－

令和 6年度　除雪講習会申込書

（※申し込みの確認のため、FAX返信しますので、必ず記入してください。）

（※封筒の宛名ラベルの右下の番号）

（事務局使用欄）

性
別

男
・
女1

2

3

4

5

S  ・ H    年    月    日

 S  ・ H    年    月    日

 S  ・ H    年    月    日

 S  ・ H    年    月    日

 S  ・ H    年    月    日

№ 受　講　者　住　所 主な担当業務 受講証番号 前　回
受講年

※受付
　番号

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

〒　　　－

1．オペレータ
2．現場代理人
3．経営・管理
4．行政
5．その他

1．国
2．県
3．市町村
4．ネクスコ
5．その他

1．オペレータ
2．現場代理人
3．経営・管理
4．行政
5．その他

1．国
2．県
3．市町村
4．ネクスコ
5．その他

1．オペレータ
2．現場代理人
3．経営・管理
4．行政
5．その他

1．国
2．県
3．市町村
4．ネクスコ
5．その他

1．オペレータ
2．現場代理人
3．経営・管理
4．行政
5．その他

1．国
2．県
3．市町村
4．ネクスコ
5．その他

1．オペレータ
2．現場代理人
3．経営・管理
4．行政
5．その他

1．国
2．県
3．市町村
4．ネクスコ
5．その他

生 年 月 日

受講者氏名
ふ　り　が　な

男
・
女

男
・
女

男
・
女

男
・
女

工　事
発注者

お問い合わせ番号

※事務局記入欄

・文字は見やすく「丁寧」に
ご記入ください。
※ＦＡＸでかすれる場合が
あります

※受講証に記入しますので氏名、生年月日、郵便番号、住所は正確にお書きください。受講申し込み者名簿

※申込書はコピーし、会場ごとに提出してください。
※書式の変更はしないようにお願いします。
※写真貼付用紙は、別用紙にしてください。

受講希望会場　第1希望会場　　　　　　　  　第2希望会場　　　　　　　  　第3希望会場 　　　　　　　  

※既に受講されて受講証をお持ちの方は、受講証番号をご記入ください。
※過去に受講された方は、受講年度を「前回受講年」欄にご記入ください。
※受付番号は、事務局で記入のうえ、返信します。
※受付番号別に受付しますので、本申込書（コピー）を提示願います。
※工事発注者欄は、発注先に○印を記入してください。（複数も可） 


